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REPUBLIKA E SHQIPERISI:
UNIVERSITETI BUJQIEESOR I TIRANKS
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. 758 Prot. Tirané, mé 20.10.2025

VENDIM

Nr 26, daté 17.10.2025
Mbéshtetur né Ligjin “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t&
Larté né€ Republikén e Shqipérise”, neni 36, 37 dhe 46: Statutin e UBT-sé, neni 14, pika 4; dhe
Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT”; pér
zgjedhjen e nj& anétari t& Senatit Akademik, pérfagésues i studentéve, q& i pérket Fakultetit t&
Bioteknologjisé dhe Ushqimit, Komisioni Institucional Zgjedhor (KIZ), i mbledhur sot né daté
20.10.2025, pas shqyrtimit t& dokumentacionit t& dorézuar nga kandidatét studenté t& rregjistruar
nga Fakultetit t& Bioteknologjisé dhe Ushgqimit, t& cilét plotésojné kérkesat ligjore,

Vendosi:

1. T& shpallé kandidaté pér zgjedhjen e njé anétari t& Senatit Akademik, pérfaqésues i

studentéve, nga Fakulteti i Bioteknologjisé dhe Ushqimit, studentét e méposhtém:

1. Era Artan Shehu

2. Jonida Bashkim Isaku
3. Orges Fatmir Haska
4. Uendi Armand Buga

KOMISIONI:

1. Albert Kopali %
2. llir Kusi \& .

3. Shpresim Domi

4. Alketa Grepcka

5. Bledar Pepa

6. Elton Bash

7. Uendi Gjata (student) @Q ; Sekretari i KIZ

Edmond Kadi



